FEYZUUAH EFENDi, Seyyid
{ö. 1115/ 1703)

Osmanlı şeyhülislamı.
_j

1048'de (1639) Erzurum'da doğdu .

Asıl adı Mehmed olup Erzurum müftü
sü Seyyid Mehmed Efendi ile Şerife Ha
tun'un oğludur. İlk eğitimini babasından
aldı. Daha sonra Seyyid Abdülmü'min'
den ve dayısının oğlu İsmail Efendi'den
Arapça, Farsça, fıkıh ve fıkıh usulü oku
du.